
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 6 D. 

SPRENDIMO NR. TS-13 ,,DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS 

NEPASITURINTIEMS GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-19 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 11 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-

13 ,,Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintos tvarkos aprašo 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,17. Pagal pateiktus prašymus su kuro įsigijimo išlaidas įrodančiais dokumentais, 

kompensacijos būstui šildyti ir karštam vandeniu ruošti, naudojant kietąjį ar kitokį kurą, bendrai 

gyvenantiems asmenims ar vienam gyvenančiam asmeniui skaičiuojamos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriuje. Apskaičiuotą kompensaciją už kietąjį ar kitokį kurą išmoka rajono gyventojams 

pagal nurodytas atsiskaitomąsias banko sąskaitas Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius. 

Išmokamos kompensacijos dydis negali viršyti nurodyto pateiktuose pirkimo dokumentuose 

dydžio. Socialinės rizikos asmenims (šeimos) kompensacijos už kietąją ar kitokį kurą pervedamos į 

seniūnijų sąskaitas, kurios apmoka šias išlaidas.“ 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

http://www.rokiskis.lt/

